, (juatinus

nol)is, si placet, privilegium bultatum per Stephanum, capellanum et

dilectum fratrem nostrum in Christo, transmittatis. Et quia procura-
tiones quas nobis transmisistis non erant sufficientes, sicut advocati
nostri nobis asserebant, vobis per dictum Stephanum transmisimus
transcriptaprocurationum, utea, si placet, sigillare velitis, ut négocia
nostra et vestra valeant cicius expediri. Vemm quia propter inlirmitatem
nostri corporis non possimus ad générale capitulum personaliter acce-
dere, paternitatem vestram humiiiter exoramus, (juatinus excusationem
nostram in hoc casu recipiatis, si placet, humiiiter et bénigne, vobis
humiiiter supplicantes (juatinus dicto fratri nostro super hiis et omnibus
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aliis quee vobis ex parte nostra dixerit tamquam nobis credatis. Bene et

diu valeat paternitas vestra. Anno Domini m0 ce0 quadragesimo quarto.

1817.

LITTER/E QUIBUS INNOCENTIUS PAPA IV, ABBATE CLUNIACENSI IN EPISCOPUM

CONSTANTJÈNSEM PROMOTO, CONVENTUI MANDAT, UT AD NOVAM ELECTIONEM PROCEDAT 1
.

Innocentius, etc. Cum dilectum lilium, etc. (Berger. Reg. d'Inno-

cent IV, t. I, n° 633. Cf. n°s 634 et 635.)

4818.

CIIARTA QUA NOTUM EST PONTIUM DE LAPTE VENDIDISSE SANCTO PETRO DE GRAZAC

DECIMAM BLADI IN PARROCHIA DE LAPTE.

(Bibl. nat. cop. 163-74-)

Noverint universi présentes pariter et futuri
,
quod ego Poncius de

Lapte, miles, et uxor mea Alays, et filii mei Willelmus de Lapte et

Isterius et Mauricius, dedimus Deo et ecclesie beati Pétri de Grasac

totam decimam bladi quam habebamus in parroebia de Lapte, pro qua

décima Paganus, prior de Grasac, dédit Poncio de Lapte et aliis supra-

dictis six libris (sic) Viennensium sub nomine venditionis. Hoc, tactis

sacrosanctis evangeliis , se tenere compromiserunt et pariter juraverunt.

In cujus rei testimonio, testes vocati fuerunt : Jarento, monachus, et

Bodo, capellanus de Lapte, et Vacherins, capeilanus de Grasac, et

Poncius ,
bajulus ejusdem loci , et Willelmus Aynerii , clericus de Grasac

,

et Vials Aynerii et Julianus Ferreis. Et propter hujus rei tenorem, ego

Poncius prefatus assensii et voluntate uxoris mee et filiïs meis, cartam

istam sisillo meo munimine roboravi 2
. Hoc actum fuit anno Domini

m0 cc° xl° un0
, mense junii.

1 Cette désignation de l'abbé de Ciuny

n'eut pas d'elïet, car l'évêché de Coutances

demeura vacant jusqu'en î ^45 sans doute

par suite du refus de Hugues qui devint

évêque deLangres le 20 février 12 45. Voir

Berger. Reg. d'Innocent IV, t. I,n
os
1027,

io54 et io55.
2

Ms. roboravi.

DE L'ABBAYE DE CLUNY. 323

4819.

PRIVILEGIUM INNOCENTII PAPJE IV, QUO INDULGET ABBATI CLUNIACENSI UT ALICUI PRO-

VIDERE PER LITTERAS APOSTOLICAS , NISI IIUJUS PRIVILEGII MENTIONEM FEGERINT, COGI

NEQUEAT.

(E. io5, xcvir et 122, cxiii.
)

Innocentius , etc. Est nostre sollicitudinis , etc. Datum Janue , vim kal. 1244,

aug.
,
pontifie, nostri anno secundo 1

. [Bull. Clun., p. 116, col. 1 , n° 1 . )

2/1
i
mllet -

4820.

GHARTA QUA SEGUINUS, MATISCONENSIS EPISCOPUS, NOTUM FACIT DALMACIUM UNGARUM

ACCEPISSE IN FEODUM AB ABBATE CLUNIACENSI QUICQUID HABEBAT IN PARRÔCHIA

SANCTI HIPPOLYTI.

(D*. 89; E. 38G, cccLxm.)

Nos Siguinus, divina miseratione Masticonensis episcopus, notum 1 244, juillet,

facimus universis praesentes litteras inspecturis, quod dominus Dal-

matius, dictus Umgarus 2
,
miles, in nostra prœsentia constituais, re-

cognovit se accepisse in feodum et homagium ab abbate et ecclesia

Cluniacensi quicqnid habebat et tenebat in parrochia Sancti Ipoliti 3

et quicquid habebat vel tenebat ultra Giam 4 versus dictum Sanctum

Ipolitum
; super quo juravit in manu nostra idem Dalmacius pro se et

heredibus suis bona fide pacem tenere erga omnes 5 dicti abbatis et ec-

clesia^ Gluniacensis et contra omnes garantire. In cujus rei testimonium

présentes litteras , ad petitionem dicti Dalmacii , tradidimus supradicti[s]

abbati et cônventui Cluniacensi sigilli nostri munimine roboratas. Ac-

tum anno Domini m0 cc° quadragesimo quarto , mense julii.

1 Le Bullaire porte :« Datum Lugduni, :i

E. Ypoliti.

xkal. oct. pontif. nostri anno m. »
(
11 sept.

4 E. Guyam.

1245.) 5
Baluze a ajouté ici saccesso/ es. E, porte:

2
E. Ungarus. « dictis abbati et ecclesie ».

4i .
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4821.

CL1ARTA QUA GUICHARDUS DE YONE ET PHIL1PPUS DE CASTEI LIONE PROMITTUNT A SE

INDEMNES MONACHOS CLUNIACENSES SERVATUM IRI OCCASIONE JOHANNIS DE CASTEL-

LIONE QUI IN DICTO MONASTERIO ELEGERAï SEPULTURAM.

(D*.5/, 9 .)

124/1, 1
01 août. Notum sit universis praesentes litteras inspecturis, quodnos Guichar-

dus , dominus de Yone , et Philippus de Casteliione , miles
, promittimus

bona fide, tactis sacrosanctis evangeîiis, vobis domino abbati Chinia-

censi et conventui ejusdem loci quod nos servabimus indempnes vos et

vestros, res vestras etvestrorum ab omni dampno atque gravamine cjuod

posset evenire vobis vel vestris ratione cujuslibet querelœ quœ ab aliquo